

U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi

Oggetto: Risposte chiarimenti – procedura aperta per l'affidamento della fornitura di dispositivi per brachiterapia interstiziale dei tumori prostatici

Di seguito si forniscono i chiarimenti a quesiti posti da Imprese interessate alla procedura di gara in oggetto

Domanda 1

con la presente siamo a chiedere chiarimenti in merito alla gara in oggetto.

In un primo momento la scadenza presentazione offerte era stata indicata al 11.08.2017.

Poi modificata al 10.09.2017. Oggi abbiamo ricevuto un'ulteriore modifica anticipando di nuovo la scadenza di un mese. Questo ci crea numerosi problemi in quanto la Società si era organizzata per la preparazione della gara anche in funzione del periodo di ferie. Siamo cortesemente a richiedere una proroga della scadenza, così da permetterci di poter rispondere con i tempi dovuti

Risposta 1

Si confermano i termini di scadenza delle offerte fissati per il giorno 11.08.2017

Domanda 2

Consultando il Capitolato tecnico, non si evince nella descrizione della fornitura di quanti impianti si parli. L'unico riferimento riscontrato è nell'Allegato 2 Schema offerta economica, pagina 4 colonna quantità. Possiamo considerare quindi che l'importo offerto debba coprire fino a un massimo di 90 impianti?

Risposta 2

Si conferma